



## CARTELLINO UNICO DEGLI INGREDIENTI

PRODOTTO	INGREDIENTI
BISCOTTI "ZUCCARINI"	<b>FARINA TIPO 00</b> , ZUCCHERO, <b>UOVA</b> , STRUTTO, LIEVITO PER DOLCI, VANILLINA, SUCCO DI LIMONE.
BISCOTTI "ZUCCARINI" CON CIOCCOLATO	<b>FARINA TIPO 00</b> , ZUCCHERO, <b>UOVA</b> , STRUTTO, CIOCCOLATO FONDENTE, LIEVITO PER DOLCI, VANILLINA, SUCCO DI LIMONE.
CANTUCCI DI MANDORLE	<b>FARINA TIPO 00</b> , ZUCCHERO, <b>UOVA</b> , STRUTTO, MANDORLE, LIEVITO PER DOLCI, VANILLINA, SUCCO DI LIMONE.
CANTUCCI CON CIOCCOLATO	<b>FARINA TIPO 00</b> , ZUCCHERO, <b>UOVA</b> , STRUTTO, CIOCCOLATO FONDENTE, LIEVITO PER DOLCI, VANILLINA, SUCCO DI LIMONE.
BISCOTTI DI FARRO	<b>FARINA DI FARRO</b> , ZUCCHERO, <b>UOVA</b> , STRUTTO, LIEVITO PER DOLCI, VANILLINA, SUCCO DI LIMONE.
LE MACINE DI FORMENTON	FARINA DI FORMENTON 8 FILE, <b>FARINA TIPO 00</b> , ZUCCHERO, <b>UOVA</b> , STRUTTO, LIEVITO PER DOLCI, VANILLINA, SUCCO DI LIMONE.
BISCOTTI DI CASTAGNE	<b>BURRO</b> , FARINA DI CASTAGNE, <b>FARINA TIPO 00</b> , ZUCCHERO, <b>UOVA</b> , LIEVITO PER DOLCI.

I Prodotti sono realizzati in uno stabilimento in cui vengono manipolati i seguenti allergeni: GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO.

Per ulteriori informazioni in merito agli Ingredienti, agli Allergeni, all'origine ed alla conservazione dei prodotti rivolgersi al Personale.